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Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO CUORI

summary

Il primo fluorocarbon introdotto nel mercato italiano.

Pricelist

Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Misura : 0.50 mm
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina

Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Misura : 015 mm

Colore : WHITE-00
Misura : 010 mm

Supporto : bobina
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Misura : 0.24 mm

Colore : WHITE-00

Confezione :100 m
Confezione :100 m
Confezione :100 m
Colore : WHITE-00
Confezione :100 m
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00
Misura : 0.45 mm
Misura : 0.40 mm
Misura : 0.35 mm
Misura : 0.30 mm
Misura : 0.28 mm
Confezione:50 m
Colore : WHITE-00
Confezione:50 m

Misura: 0.22 mm
Misura : 0.20 mm
Misura : 017 mm

Confezione:

100 m

Misura : 013 mm

Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:

100 m
50m
50 m
50 m
50 m
50m
50m

Misura: 0.26 mm

Confezione:

50 m

Misura: 0.22 mm

3750€
3550€
30,00€
28,00€
2650€
2050€
39,00€
3650€
3550€
29,00€
28,00€
28,00€
2550€
2350 €
2100 €

AssoFishing



ASSO

L I M E

Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina
Supporto : bobina

Features

Colore:
Colore:

Misura

Colore:

Misura
Misura

WHITE-00
WHITE-00
;015 mm
WHITE-00
010 mMm
:0.08 mMm

Caratteristiche : Bassa visibilitd
Caratteristiche : Alta resistenza all'abrasione
Caratteristiche : Elevata rigidita
Caratteristiche : Basso allungamento
Bass fishing

Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca :
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:
Tecnica di pesca:

Desctrizione

Spinning

Surf casting
Rock fishing
Trota torrente

Bolognese

Pesca al tocco
Pole fishing
Game fishing

Misura : 0.20 mm

Confezione : 50 m
Colore : WHITE-00
Confezione: 50 m
Colore : WHITE-00
Colore : WHITE-00

Confezione:50 m
Misura : 017 mm
Confezione:50 m
Misura : 013 mm
Confezione:50 m
Confezione:50 m

1960 €
1700 €
1550 €
1500 €
1350 €
1350 €

Asso di Cuori € un filo storico, capostipite dei fluorocarbon in Italia. La superficie estremamente dura lo

rende resistente alla dentatura dei pesci piu ostinati e agli ostacoli, mentre la totale impermeabilita

permette al filo di mantenere la sua resistenza e durata anche dopo svariati utilizzi in condizioni di stress. La
superficie liscia permette al filo di "tagliare” in due 'acqua e di rimanere in posizione anche in condizione di
corrente molto forte. Grazie alle sue peculiaritd Asso di Cuori pud essere utilizzato in tutte le stagioni e

temperature (da +40°c a-20°c). La struttura purissima in fluorocarbon lo rende invisibile in tutte le condizioni
di rifrazione. Disponibile in un‘ampia gamma di diametri per coprire la maggior parte delle tecniche di
pesca. Particolarmente indicato per terminali.

Caratteristiche TecnicheDIA 0.08 0.10 0.3 0.5 0.7 0.20 0.22 0.24 0.26 0.28 0.30 0.35 0.40 0.45 0.50 0.60 0.65 0.70

M
mm

TEST 0.70 1.00 150 1.80 2.30 3.40 4.20 5.00 5.50 5.80 7.20 950 1.8 14.0 17.6 18.8 23.5 28.2

[KG

TEST 150 220 3.30 3.90 5.00 740 920 1.0 121 127 158 209 26.0 30.8 38.8 414 517 621

/LB
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